
cr
ea

te
d 

on
 1

5.
 M

ar
ch

 2
02

5,
 1

2:
26

 a
m

138-00027 UB160C-B

Ausführung innenverzahnt

Betriebstemperatur -40 °C bis +85 °C

Breite (W) 4,6 mm

Inhalt per Beutel

Länge (L) 160,0 mm

ROHS konform Ja

Verarbeitungswerkzeug MK3PNSP2, EVOcut, MK7P, MK10-SB, MK20, EVO7SP, EVO7i, EVO7iSP

Inhalt 100 ST

Produktgruppe Universalbinder

Produktfamilie UB-Serie

Material Polyamid 6.6 (PA66)

Farbe Schwarz (BK)

Technisches Datenblatt 

Artikelnummer:

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Die Überprüfung der Gebrauchstauglichkeit für einen bestimmten Anwendungszweck mittels Tests obliegt dem Kunden.


